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Wspólnota Robocza Związków Organizacji Socjalnych (WRZOS) organizuje w dniu 13 grudnia 2011

roku w Poznaniu ogólnopolską konferencję „Standardy usług i modele instytucji – pilotażowe

wdrażanie".

  Podczas konferencji omówione zostaną założenia konkursu Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich na

pilotażowe wdrożenie standardów usług i modeli instytucji pomocy i integracji społecznej, który

skierowany jest do jednostek samorządu terytorialnego szczebla gminnego, powiatowego oraz partnerstw

lokalnych w całej Polsce. Szczegółowe informacje oraz pełna dokumentacja konkursowa znajdują się na

stronie Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich.

Konferencja poświęcona zostanie zaprezentowaniu propozycji standardów usług pomocy społecznej oraz

modeli instytucji pomocy i integracji społecznej wypracowanych w ramach projektu systemowego 1.18

„Tworzenie i rozwijanie standardów usług pomocy i integracji społecznej", zadanie 2 „Działania w

zakresie wdrażania standardów pracy socjalnej i funkcjonowania instytucji pomocy i integracji

społecznej". Szczegółowy plan tematów wystąpień znajdziecie Państwo na stronach www.wrzos.org.pl.

Osoby zainteresowane uczestnictwem w konferencji proszone są o przesłanie wypełnionego formularza

do dnia 5 grudnia 2011 r. na adres e-mail:zuzanna.sentkowska@wrzos.org.pl.

Organizatorzy skontaktują się ze zgłoszonymi osobami w celu ostatecznego potwierdzenia uczestnictwa

oraz miejsca konferencji.

Udział w konferencji jest bezpłatny. Organizator konferencji nie pokrywa kosztów podróży oraz

zakwaterowania uczestników konferencji

Konferencja „Standardy usług i modele instytucji – pilotażowe wdrażanie" organizowana jest w ramach

zadania 2 „Działania w zakresie wdrażania standardów pracy socjalnej i funkcjonowania instytucji

pomocy i integracji społecznej", realizowanego w ramach projektu systemowego „Tworzenie i rozwijanie

standardów usług pomocy i integracji społecznej", współfinansowanego ze środków Europejskiego

Funduszu Społecznego (Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet I Zatrudnienie i

integracja społeczna, Działanie 1.2 Wsparcie systemowe instytucji pomocy i integracji społecznej).
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